

FEBRUAR

VIKTIGE DATOER:

- ☺ Torsdag 6.februar - Samenes nasjonaldag



- ☺ Onsdag 19. februar - Karneval
- ☺ Foreldresamtaler uke 8 og 9.
- ☺ Ha med leke-dag fredag 31.1
- ☺ Forestilling mandag 10.mars kl. 15.00



Hva skjer denne måneden?

Vi vil ha tema vinter, og vi ønsker å arrangere VM en dag i februar sammen med de andre avdelingene. Barna får da prøve seg på forskjellige vinterleker ute.

Barna skal få lære litt om samer og vi pynter avdelingen med samiske ting. Vi markerer også samenes dag med alle avdelingene på danseloftet 6. februar. Kanskje blir det Joika-kaker og annet reinsdyrkjøtt å smake denne dagen 😊

Vi gleder oss til karneval. Dere kan låne klær i barnehagen. Vi har mye kostymer, bare ta kontakt.

Vi ønsker at barna finner andre leker enn radiostyrte biler på ha med dag.

Vi øver på Sirkusforestillingen som vises for barnehagen på formiddagen og for foreldre og søsken på ettermiddagen.

Er det noen som har et dyrekostyme hjemme til låns?

Barna trenger hver sin store pose/handlenett til kostymene som er tydelig merket med navnet sitt.

Kan guttene ha med i posen mørke bukser f.eks: svart/mørkeblå og hvit skjorte/genser?


Kan jentene ha med i posen hvit strømpebukse og hvit skjorte/genser?

Vi skal ta bilde til invitasjonen på fredag 7.2

En annen kjekk ting er at vi skal ta i bruk et lekerom ute i «siloen» der ei gruppe barn kan leke/hoppe/bygge og boltre seg i. Vi

	<p>skal fylle rommet med lekeputer og da trenger barna både joggesko og ullgenser for å være der. Det er ønskelig at barna har skoene i en liten pose med navn på som kan henge på plassen.</p> <p>Foreldresamtalene blir både på morgenen og på ettermiddagen. Dere får ei tid foreslått av oss, 20 min. pr barn.</p>
--	--

<p>Måneden som gikk i korte trekk...</p> <p>Kong Vinter kom med herlig snø og vi har hatt veldig mye aking, bygging av snømann og snøborg. Noen barn har hatt med ski og blitt kjempegode kandidater til «VM» Vi har klippet ut mange flotte snøkrystaller og barna har laget et fint vinterbilde. Barna vever en del for tiden og kjekke garnnøster er så gildt å bruke.</p>	<p>Sanger vi synger:</p> <p>Se opp snør det... Det sner og sner du, ja mer og mer du... Snømannen Kalle Kaptein Sorte Bill Kaptein Sabeltann Red and pink is the rose. Mexico-Lexico sanger Samiske joiker Regler: Herr Kjølemann og Snøkrystaller Samisk dans</p>
--	---

<p>Husk skiftetøy!</p> 	<p>Viktig å sjekke jevnlig at barna har nok skifteklær i hyllene sine. Merking av tøy , sko og votter er vi som jobber her takknemlig for.</p>	<p>Kontaktinformasjon:</p> <p>Vasshus Gardsbarnehage Mail: post@vagaba.no Mob. 907 00 153 www.vasshusgardsbarnehage.no</p>
---	--	---